
Objednávka dílčího plnění č. 2 (výzva k poskytnutí plnění)
k rámcové smlouvě č. 3/1/30/8/53/2016-6624OL

uzavřená podle § 2586 odst. 2 a následujících ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel: DS Správa servisů s.r.o.
U panelárny 2/a

779 00 Olomouc

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 01 PRAHA 6

v zastoupení

Vojenský útvar 6624 Olomouc

Libušina ul. 648/111

779 00 OLOMOUC

IČ: 47150602 IČ: 60162694

DIČ: CZ47150602 DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s. Bankovní
spojení:

Česká národní banka

pobočka Olomouc pobočka Ostrava

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Radek Macura, Josef Mouček Vyřizuje: por. Svatopluk KRUMNIKL

Telefon: Telefon:

Email: Email:

Smluvní strany se dohodly, e právní vztah vyplývaj ící ze Smlouvy a této objednávky (dále jen „Objednávka“) se řídí
občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás:
Provedení ní e uvedených slu eb na ní e uvedené tec hnice:

Typ techniky: T 815 AD 20.2 VPZ: 398-35-33

Rozsah slu by Servis a oprava vozidla
Předpokládané náhradní díly
Sklo střešního okna s těsněním
6 x man eta pák rozvaděčů opěr
bateriový odpojovač
pouzdro spouštěcího ventilu
sada těsnění hydromotoru 2SA004258 – na míru
man eta ovládání plynu
cívka s konektorem ovládání hydraulického omezovače
těsnivo chladiče oleje motoru
kryt ZL 2078742794
lo isko náboje předního kola
těsnivo, mazivo předního náboje kola
2x těsnivo kloubové hřídele
pouzdro T000654
spotřební materiál – spojovací, čistící a lepící prostředky
filtr oleje nástavby, olej lana (elaskon) 3l, mazivo 6kg
filtr servořízení 3369100060
12 x pru ina vratná 4439992310
12 x pru ina přidr ovací 4439992360
6 x opravárenská sada 443999240
6 x mazivo Perrot
vlo ka vysoušeče vzduchu
olej PP (dle potřeby) - dodá VÚ
Celkem za náhradní díly
Rozsah pracovních úkonů
odstranění silného zatékání do kabiny jeřábníka - vyrovnání
rámu a přetěsnění střešního okna
oprava elektroinstalace nezávislého topení
výměna prachovek pák rozváděčů opěr
výměna vyhořelého odpojovače baterií
oprava přibr ďování a kmitání brzdy lanového bubnu -
seřízení brzdy, demontá a montá spouštěcího ventilu
2ASJ3423, seřízení spouštěcího ventilu



teleskop nelze plynule vysunout ani zasunout – drhne
vibruje, rozkmitá jeřáb (jen se zátěí):
D+M spouštěcího ventilu 2ASJ3423
renovace a seřízení spouštěcího ventilu
celkové přetěsnění opěry PZ a LZ - samy vyjí dí
oprava libel podpěr - neukazují (R+S, seřízení, přetěsnění)
netěsní kohout oleje pro odvzdušnění ovládání plynu z
kabiny jeřábníka
odvzdušnění ovládání plynu z kabiny jeřábníka
nezvedá rameno (neznámá příčina):
D+M přepouštěcího ventilu VPe 20 AS - 5ks
vyčištění přepouštěcího ventilu VPe 20 AS - 5ks
R+S a vyčištění rozvaděče RS 25
oprava hydraul. omezovače ovládání (WK06-306) v kabině
únik oleje z pod chladiče oleje motoru (R+S předchladičů,
krytů, chladiče a přetěsnění)
výměna krytu motoru
únik oleje z vypouštěcí zátky převodovky podvozku -
přetěsnění, oprava závitu, doplnění oleje
výměna lo iska náboje předního kola (LP)
oprava a přetěsnění kloubové hřídele (LP)
servisní údr ba NÁSTAVBY dle TP výrobce po 1 roce
provozu -bez pou ití ND a diagnostiky (bez vým. oleje)
servisní údr ba dle TP výrobce po 1 roce provozu - bez
pou ití ND a diagnostiky
servisní údr ba dle TP výrobce po 2 letech provozu - bez
pou ití ND a diagnostiky
provedení diagnostiky motoru (ERCH)
celková diagnostika ABS s načtením závad
promazání mazacích míst podvozku
Cena celkem práce
Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

*) Dle rámcové smlouvy sazba za 1 hod. práce 350,- Kč bez DPH, 423,50 Kč s DPH.

Po adovaná doba plnění slu by : do deseti pracovních dnů od podpisu objednávky

Místo plnění slu by : provozovna zhotovitele

Cena za slu bučiní : 97.735,00 Kč bez DPH, 118.259,35 Kč včetně DPH ( slovy:jednostoosmnácttisícdvěstěpadesátdevětkorun českých a 35/100
haléřů).

Převzetí a předání dílčí části předmětu díla proběhne v místě sídla objednatele tj. VÚ 6624 Olomouc, Libušina ulice 648/111, 779 00 Olomouc. Záruční
doba slu by činí 24 měsíců na náhradní díly a 24 měsíců na práci. Záruka počíná běet ode dne p řevzetí díla objednatelem. Objednatel uplatní právo
z odpovědnosti zhotovitele za vady slu by a ze záruky za jakost slu by písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých činností slu eb, u kterých bude uveden počet odpracovaných hodin a cena vč. DPH a kde bude
uveden celkový počet odpracovaných hodin a celková cena práce vč. DPH. Dále daňový doklad bude obsahovat rozpis jednotlivých pou itých
(vyměněných) náhradních dílů (dále jen ND), cenu vč. DPH za jednotlivé ND a celkovou cenu vč. DPH za vyměněné ND. Daňový doklad bude
v členění podle příslušné právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů) a bude zaslán na výše uvedenou adresu
pro zasílání daňových dokladů objednatele tj. VÚ 6624 Olomouc, Libušina ulice 648/111, 779 00 Olomouc.

Jako objednatele na daňovém dokladu je zhotovitel povinen uvést:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PR
v zastoupe ktuře jako konečného příjemce)
Vojenský
Libušina
779 00 OL

Objed zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od
prokazatel o dokladu (faktury) zhotoviteli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neob itosti, není dolo en po adovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

„Poku zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané ho ších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty v dy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohot

Tato né p řílohy. Ostatní zde neuvedené smluvní podmínky se řídí rámcovou smlouvou o dílo č. 3/1/30/8/53/2016-
6624OL

Pokud otovitelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jeho plnění není vymahatelné.

V Olo V Olomouci dne

pplk. I Emil PIVODA
jednatel

Digitally signed by Emil
Pivoda
Date: 2016.09.13
13:13:57 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=D
SSPS

Signature Not
Verified
Digitally signed by Emil
Pivoda
Date: 2016.09.13
13:13:57 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=D
SSPS

Signature Not
Verified
Digitally signed by Emil
Pivoda
Date: 2016.09.13
13:13:57 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=D
SSPS

Signature Not
Verified
Digitally signed by Petr
Klepáček
Date: 2016.09.14
16:41:07 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=66
2401.1.klepacek

Signature Not
Verified
Digitally signed by Petr
Klepáček
Date: 2016.09.14
16:41:07 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=66
2401.1.klepacek

Signature Not
Verified
Digitally signed by Petr
Klepáček
Date: 2016.09.14
16:41:07 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=66
2401.1.klepacek

Signature Not
Verified


